Hiện nay công ty đang hoạt động với công suất đạt khoảng 80% công suất thiết 

kế. 

2. Cơ quan có thẩm quyền cấp Giấy phép môi trường 

Cơ sở là Cơ sở nhóm II theo quy định tại mục 2 Phụ lục IV ban hành kèm theo 

Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 10/01/2022 vì: 

- Dự án nhóm B (Dự án có vốn đầu tư 82.621.000.000 (Tám mươi hai tỷ sáu trăm 

hai mươi mốt triệu) đồng thuộc Nhóm B (Cơ sở công nghiệp có tổng mức đầu tư từ 60 

tỷ đồng đến dưới 1.000 tỷ đồng trở lên) theo Khoản 3 Điều 9 Luật đầu tư công số 

39/2019/QH14). 

Cơ sở thực hiện lập hồ sơ đề xuất cấp Giấy phép môi trường theo mẫu Phụ lục X 

– Mẫu báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của cơ sở đang hoạt động tương

[...]

giấy phép khai thác, sử dụng nước dưới đất số 87/GP-STNMT ngày 04/11/2021. 

Sổ đăng ký chủ nguồn thải chất thải nguy hại mã số QLCTNH: 74.001037T do 

Chi cục bảo vệ môi trường Bình Dương cấp ngày 22/10/2010. 

Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu 

tư công):   

Cơ sở có vốn đầu tư 82.621.000.000 VNĐ (Tám mươi hai tỷ sáu trăm hai mươi 

mốt triệu) đồng thuộc Nhóm B (Cơ sở công nghiệp có tổng mức đầu tư từ 60 tỷ đồng 

đến dưới 1.000 tỷ đồng) theo Khoản 3 Điều 9 Luật đầu tư công số 39/2019/QH14. 

1.3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của cơ sở 

1.3.1. Công suất hoạt động của cơ sở 

Bảng 1.

[...]

10/2023

Khoán

0

Chỉ số cũ

846

Chỉ số mới

1.233

M3 Tiêu thụ

387

M3 chia ra Đơn giá Tiền nước Số tiền phải trả

SX: 387 14.490 5.607.630

5.340.600
267.030
534.060

Tiền nước: 
Tiền thuế GTGT 5% :
Phí BV môi trường 10%:  

Tổng số tiền phải trả: 6.141.690

Bằng chữ:   Sáu triệu một trăm bốn mươi mốt ngàn sáu trăm chín mươi đồng
Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY CP - TỔNG CÔNG TY
NƯỚC - MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG
Ký ngày: 10/10/2023 11:32:18

Ngày  10   tháng  10   năm  2023
TỔNG GIÁM ĐỐC

Số: 3818560

Giải pháp hóa đơn điện tử được cung cấp bởi Tổng Công ty Dịch vụ Viễn thông (VNPT-Vinaphone) - MST:

[...]

11/2023

Khoán

0

Chỉ số cũ

1.233

Chỉ số mới

1.461

M3 Tiêu thụ

228

M3 chia ra Đơn giá Tiền nước Số tiền phải trả

SX: 228 13.800 3.146.400

3.146.400
157.320
314.640

Tiền nước: 
Tiền thuế GTGT 5% :
Phí BV môi trường 10%:  

Tổng số tiền phải trả: 3.618.360

Bằng chữ:   Ba triệu sáu trăm mười tám ngàn ba trăm sáu mươi đồng
Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY CP - TỔNG CÔNG TY
NƯỚC - MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG
Ký ngày: 25/11/2023 10:37:16

Ngày  25   tháng  11   năm  2023
TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CP - TỔNG CÔNG TY NƯỚC -
MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG

11 Ngô Văn Trị - P. Phú Lợi
TP.